
O B E C   D R Á C H O V

Zápis . 07/2008
ze sch ze obecního zastupitelstva

 ze dne 03.06.2008

ítomni: p.Fousek, ing. Kopá ek, pí,Podhrádská, p.Ivanšík
Nep ítomni-omluveni: p.Paták, p.Peroutka, p.Kolá

izváni: Ing.Kopá ková
Ur ení ov ovatelé zápisu : Pí.Podhrádská, p.Ivanšík

Sch zi zahájil a ídil místostarosta obce Miroslav Fousek.

Program jednání :
1. Kontrola zápisu a usnesení z minulého jednání zastupitelstva
2. Projednání došlé pošty
3. Jmenování správce obecního lesa
4. Rámcová informace o vloupání do obecního ú adu
5. innost SDH Dráchov – požární technika
6. zné

ad 1)   Kontrola zápisu a usnesení z minulého jednání zastupitelstva
Ing.Kopá ek p ekontroloval p edchozí zápis a v n m uložené úkoly.

Usnesení Stav Poznámka
01/09/2007

02/04/2007
06/01/2008
06/02/2008
06/03/2008
06/04/2008
06/05/2008
06/06/2008

úkol trvá

úkol trvá
spln no
spln no
spln no
spln no
spln no
úkol v ešení

Úkol v ešení; s právníkem p ipravuje se exeku ní ešení na
dlužníka
Termín posunut do konce 1.pololetí 2008

Poptávka na rekonstrukci ve ejného osv tlení obce trvá

ad 2)   Projednání došlé pošty
Místostarosta obce seznámil zastupitelstvo s ú ední poštou došlou od minulého zasedání
zastupitelstva:

Dopis M Ú Sob slav, ze dne 25.05.2008 – odbor výstavby a reg.roz. – prodloužení platnosti
stavebního povolení pro 3 samostatné p íst ešky v areálu Pily Dráchov
Dopis M Ú Sob slav, ze dne 25.06. – odbor výstavby a reg.rozvoje – oznámení o zahájení
kolauda ního ízení novostavba dvojgaráže u RD .p.27 (M.Bedná -A.Bedná ová)
Dopis z KÚ J .kraje – odbor ŽP, zem lství a lesnictví ze dne 24.6. – rozhodnutí o odvolání
podaném sdružením Automoto Klub Sob slav – zamítnutí odvolání proti výstavb OV
„Biocleaner“ pro rekrea ní areál v k.ú. Dráchov a ípec



Dopis z M Ú Sob slav – odbor výstavby a reg.rozvoje, ze dne 19.6.- oznámení o zahájení
stavebního ízení – pro Ji ího Frice ml. – stavební úprav RD .p.43 v Dráchov  – z ízení nové bytové
jednotky
Dopis z M Ú Sob slav – odbor výstavby a reg.rozvoje – ze dne 10.6. – rozhodnutí ve ej nou
vyhláškou – stavební povolení k p emíst ní a p ístavb  chat MDU 90 v ATC Karvánky
Dopis z KÚ J .kraje –odbor dopravy a silni ního hospod. – ze dne 25.6. – rozhodnutí o zrušení
napadaného rozhodnutí M Ú Sob slav a vrácení zp t k projednání : ve ejn  p ístupná ú elová
komunikace k rekrea nímu areálu Dráchov
Dopis z M sta Sob slav – odbor org. A správy majetku – zm na smlouvy o podmínkách zajišt ní

edškolního vzd lávání a úhrad  neinvesti ních výdaj  na provoz MŠ v Sob slavi – projednáno a
schváleno

ad 3)  Jmenování správce obecního lesa
Zastupitelstvo se zabývalo výkonem funkce správce obecního lesa, kterou po léta vykonával nedávno
zesnulý p.Zd nek Kaisler. Možnost p evést tuto innost na profesionálního hajného není možná.
Zastupitelstvo se jednohlasn  shodlo, aby tuto innost pro p íští období zastával syn jmenovaného,
tedy pan Zden k Kaisler, jr. Podmínky odm ny za tuto innost budou pro r.2008 shodné jako v p ípad
bývalého správce, o podmínkách platných od r.2009 rozhodne zastupitelstvo pozd ji.

Usnesení 07/01/2008:   Zastupitelstvo vyslovilo souhlas se jmenováním p. Zde ka Kaislera, jr.
správcem obecních les .

ad 4)  Informace o vloupání do obecního ú adu

Místostarosta seznámil zastupitele rámcov  se vloupáním do ú adovny obecního ú adu a s rozsahem
vzniklých škod. Vloupání šet í Policie R. Zp sobené škody jsou uplatn ny v rámci pojistných
smluvních vztah  na Hasi ské pojiš ovn .

ad 5)  innost SDH Dráchov – požární technika
Místostarosta obce informoval o jednání se zástupci krajského editelství dobrovolných hasi , ke
kterému došlo v souvislosti s šet ením vloupání a s jednáním s Hasi skou pojiš ovnou. Bylo doporu eno
neprovád t žádné nákladné opravy a repase stávající techniky, nýbrž s pomocí krajského editele do
povolných hasi  získat výhodn  zcela novou požární st íka ku. Zastupitelé tento postup podpo ili a
uložili místostarostovi, aby se dále ve spolupráci s velitelem SDH p.Houskou v novali této záležitosti.

Usnesení 07/02/2008:   P ipravit konkrétní návrhy na obm nu protipožární techniky pro SDH Dráchov.
T: 31.10.2008                                                                                                   Z: místostarosta Fousek

ad 6)  R zné
a) OV Dráchov

Místostarosta informoval o tom., že obec zadala vy ízení stavebního povolení paní Votavové
z Tábora na výstavbu OV v Dráchov .

b) Oprava kanalizace kolem bytovky
Formou dohody o provedení práce s p.Podhrádským zajiš uje obecní ú ad opravu kanalizace okolo
bytovky sm rem do Brany. Celkové náklady budou o n co vyšší než byl p vodní p edpoklad
z d vodu položení nových plastových trubek. Zajistit se ješt  musejí betonové obrubníky a 2
šachtíky, které je možné zakoupit v ZD Vlastibo .



c) Umíst ní hracích automat  v hospod  u Pekárn
Místostarosta informoval zastupitele o skute nosti, že hospoda u Pekárn  v Doubí byla pronajata.
Pronajímatel doru il na obecní ú ad žádost o možnost umíst ní 2 ks hracích automat  a v souladu
se zákonem požádal OU o schválení.

evážná v tšina p ítomných tuto žádost však nepodpo ila s od vodn ním, aby to nezp sobilo
nár st kriminality a p itahování pozornosti n kterých pro obec spíše nežádoucích osob.
Zastupitelstvo však vzhledem k velkému po tu nep ítomných (3) o této žádosti nerozhodlo a
hlasování p esunulo až na své další zasedání.

d) Svoz komunálního odpadu
Zastupitelstvo se zabývalo dopisem z Fy.Rumpold z Tábora, která v naší obci dosud zajiš uje svoz a
likvidaci komunálního odpadu.  V dopise se uvádí, že m sto Veselí n.L. vypov lo s doty nou
spole ností smlouvu a zajiš ování této innosti, protože chce na tuto innost vypsat nové výb rové
ízení. Fy Rumpold nabízí obci Dráchov bu  samostatnou smlouvu za konkrétních cenových

podmínek uvedených v dopise.Zastupitelstvo doporu ilo, aby p ed rozhodnutím o dalším postupu
vstoupil starosta obce p.Paták nejprve do jednání s M stem Veselí n.L., se kterým jsme v rámci této
aktivity ve vzájemném svazku a vyjasnil d vody jeho výpov di.Pak teprve rozhodnou o dalším
postupu v i spole nosti Rumpold.

Usnesení 07/03/2008:   Projednat záležitosti související se svozem a likvidací komunálního odpadu
s M stem Veselí n.L., pop . p ímo s firmou Rumpold a situaci informovat zastupitelstvo.
T: 31.07.2008                                                                                                   Z: starosta Paták

Termín p íští zasedání zastupitelstva bude po 15.08.2008  (bude ješt  up esn no)

Zapsal: ing.Ji í Kopá ek, CSc., v.r.;                                                                   Ov ili: pí.Podhrádská, p.Ivanšík



U  S N  E  S E  N  Í
z jednání zastupitelstva obce ze dne 03.07.2008

(výtah ze zápisu .07/2008)

Usnesení 01/09/2007:
Zastupitelstvo odsouhlasilo postup, aby pohledávka za Fa.Podlaha z eských Bud jovic byla ešena
pomocí soukromého exekutora.  Úkol z stává
                                                                                                                                                                  Z: p.Paták
Usnesení 02/04/2007:
Zastupitelstvo souhlasí s prodejem prostor p edzahrádek v cen  25K /1m2 a tak s ukon ením nájmu

chto prostor. Starosta obce vyzve k jednání ty ob any obce, kterých se pronájmem týká.
                                                                                           Termín ešení :  posunut do konce 1.pololetí 2008

Usnesení 07/01/2008:   Zastupitelstvo vyslovilo souhlas se jmenováním p. Zde ka Kaislera, jr.
správcem obecních les .

Usnesení 07/02/2008:   P ipravit konkrétní návrhy na obm nu protipožární techniky pro SDH Dráchov.
T: 31.10.2008                                                                                                                     Z: místostarosta Fousek

Usnesení 07/03/2008:   Projednat záležitosti související se svozem a likvidací komunálního odpadu
s M stem Veselí n.L., pop . p ímo s firmou Rumpold a situaci informovat zastupitelstvo.
T: 31.07.2008                                                                                                   Z: starosta Paták

Zapsal: ing.Ji í Kopá ek, CSc., v.r.

Ov ili: pí.Podhrádská, p.Ivanšík

                                                                                                                     František   P a t á k, v.r.
                                                                                                                               starosta obce


